2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                  ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2020                        № 72
О внесении изменений в постановление от 26.11.2015 №29 «О присвоении адресов объектам  недвижимости в деревнях  Большая Ржава и Малая Ржава муниципального образования Печенковское сельское поселение»
Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   муниципального образования Печенковское сельское поселение  утвержденными решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 22.07.2015 №23, Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация Печенковского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.   Внести в  приложение №2 к постановлению Администрации Печенковского сельского поселения от 26.11.2015 №29 «О присвоении адресов объектам  недвижимости в деревнях Большая Ржава и Малая Ржава муниципального образования Печенковское сельское поселение»  следующее изменение:
1) строку 2 изложить в следующей редакции;

	2
	Деревня Малая Ржава, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская Федерация,
Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Малая Ржава,  ул. Свободная  з/у 2
	Земельный участок 6800 кв.м. с кадастровым номером 67:01:1070101: 27

2) дополнить  строкой  2а следующего содержания:
	2а
	Деревня  Малая Ржава, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская Федерация,
Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Малая Ржава, ул. Свободная , дом 2
	жилой дом с кадастровым номером 67:01:1070101: 40

             3. Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, ТП в г. Велиж МО УФМС России в г. Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».
4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно- телекоммуникационной   сети «Интернет» (http://pechenki.smolinvest.ru/) и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                              Р.Н. Свисто